CAP. CV. 1 seq. ις γίλωτα τι ἵτριψατο) Pro agente verbi forma stat Gronovius, mediā damnatā. Possem easdem concedere in partes, modo τὸ πρᾶγμα, aut quid eiusmodi, adesset. In Thucydide VI. 35. Syracusiorum nonnulli ις γίλωτα ἵτρεπον τὸ πρᾶγμα. Aristophanes, quem ibi antestatus est Abreschius, in Vesp. vs. 1235. καὶ ις γίλων τὸ πρᾶγμα ἵτρεψα. Nihil hic simile: *versus in risum rex est*, sive, semet verit, ἵτριψατο. [At quid tandem obstat quo minus ἵτρεψε ταῦτα ex proximis intelligamus?] Ὁργὴ ποιῶσα, eiusdem [Abreschii] indicio, Thucydides I. 92. WESS.

4. ιν τῷ Δορίσκῳ τούτῳ) Praestat τοῦτο. Nam τοῦτο ad c. 59. ubi δὲ Dorisco, ref erre non ausim. Τοῦτο ait, quippe eum hominem distinctius descripturus. WESS. — At pronomen οὐρο; adiicere eodem modo eis nominibus Herodotus adaevit, quibus designantur res aut personae, de quibus antea ex professo verba fecerat. Itaque hac ipsa formulā, ιν τῷ Δορίσκῳ τούτῳ, remittit lectorem ad eam narrationis partem, (c. 59.) unde digressus erat ad exponentiam rationem, qua numerus initus est copiarum, et ad insignienda ducum nomina, qui vel universo exercitui, vel singulis populis agminibusque praefuerunt. S.

CAP. CVI. 2. τῷ μούνῳ Εἰρήνῃ etc.) Veretur ne nimium sit, in tanto Megistananum numero, Gronovius; eritque sine dubio, si huic uni et soli ex Persis munera a rege missa putaverimus: pluribus enim quotannis dona dividebat, lib. I. 135. et lib. III. 160. Soli tamen Mascami ex omnibus praefectis, a se patreque Dario isthic [in Thracia] constitutis. WESS.

3. οἱ αἱρετεύοντι πάνταν) Codicum Lectiones, quae protestant, αἱρετῷ πάνταν, et αἱρετῷ ὅρι πάνταν, sunt tantum interpretationa phrasios Herodoteae αἱρετοῦ πάνταν, qua

Sophanes dicitur ἀριστένεας Ἀθηναῖος IX. 73. VALCK.

7. καὶ τῷ Ἑλλησπόντῳ πατεῖ.) Quod habet Med., non displiceret, si darent et alii Codices, τοῦ Ἑλλησπόντου πατραρχῆ. Praeter alia plurima, οὐδαμόθι πάσῃ τῇ Εὐφάντῃ legitur VII. 126. μηδαμοῦ sic adhibetur Platoni Leg. XII. p. 958. D. Περὶ τελευτῶντας — δος προτίκαι τελεῖσθαι, τοὺς λέγοντας γένοντας χωρίους Θράξας δὲ εἰναι τῶν χωρίων, ὄποια μὲν ἡρεσίαι, μηδαμοῦ. Interserta litera Plato mendā poterit liberari, si scribatur: γένοντας χωρίους Θράξας δὲ εἰναι etc. vetaat ex agro culto, eove qui coli possit, ul lam partem sumi sepulcro, Cicero de Leg. II. 27. VALCK. — Veterem scripturam in contextu tenuerat Gronov. sed in Notis alteram commendavit. S.

11. ἴδυναθησαν (ἴδειν) Verbi forma Herodotea est lib. II. 19. et 43. Habet et Sophocles Oed. Tyr. vs. 1235. ε' ἄλοντος Φέρειν, τάλας, Σιγ' ἴδυναθησαν οἱ τοσούδε; WESS.